
СЛУЖБЕНИ  ЛИСТ
ГРАДА НОВОГ САДА

Година XLI - Број 58 НОВИ САД,  30. новембар 2022. примерак 70,00 динара

ГРАД НОВИ САД

Градско веће

1173
На основу члана 67. став 1. тачка 23. Статута Града Новог Сада („Службени лист Града Новог Сада“  број 11/19), a у 

вези са чланом 6. ст. 5. дo 7. и чланом 7а став 2. Закона о порезима на имовину („Службени гласник РС“, број 26/01, 
„Службени лист СРЈ“, бр. 42/02-одлука СУС и „Службени гласник РС“, бр. 80/02, 80/02-др.закон, 135/04, 61/07, 5/09, 101/10, 
24/11, 78/11, 57/12-одлука УС, 47/13, 68/14-др. закон, 95/18 , 99/18-одлука Уставног суда, 86/19, 144/20 и 118/21), Градско 
веће Града Новог Сада, на 11. седници од  30. новембра 2022. године, доноси                                                     

РЕШЕЊЕ
О УТВРЂИВАЊУ ПРОСЕЧНЕ ЦЕНЕ  КВАДРАТНОГ МЕТРА ОДГОВАРАЈУЋИХ 

НЕПОКРЕТНОСТИ ПО ЗОНАМА НА ТЕРИТОРИЈИ ГРАДА НОВОГ САДА 
ЗА УТВРЂИВАЊЕ ПОРЕЗА НА ИМОВИНУ ЗА 2023. ГОДИНУ 

1.Утврђује се износ просечне цене квадратног метра одговарајућих непокретности по зонама на територији Града 
Новог Сада за утврђивање пореза на имовину за 2023. годину, и то:

Зона Локација Грађевинско 
земљиште

Пољопри-
вредно   

земљиште
Стан Куће за 

становање

Пословне 
зграде и други 
грађевински 
објекти који 

служе за обав-
љање делтности

Гараже и 
помоћни 
објекти

I

 „Житни трг“, „Стари град“, „Прва 
војвођанска бригада“, „Соња 
Маринковић“, „Лиман“, „Бошко 
Буха“, „Лиман III“, „Острво“, „Иво 
Андрић“ (изузев Улице Симе 
Матавуља број 1а), „Вера Павло- 
вић“, „ 7. јули“, „Народни хероји“, 
„Омладински покрет“, „Сава 
Ковачевић“ и „Дунав“.

44.780,00 - 110.326,00 93.190,00 144.970,00 55.100,00

II

„Гаврило Принцип“, „Бистрица“, 
„Детелинара“, „Југовићево“, 
„Раднички“(изузев улица: При-
вредникова од броја 20 до броја 
998 и Проф.др Драгослава Ми- 
лисављевића), „Подбара“, „Са- 
лајка“, „Братство-Телеп“ (изузев 
улица: Капетана Берића, Шумска 
и Милана Савића) и „Никола 
Тесла -Телеп“. 

23.493,00 - 97.470,00 86.260,00 110.800,00 42.380,00



страна 3172. – Броj 58 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 30. новембар 2022.

III

„Слана бара“, „Клиса“ „Видовдан-
ско насеље“, „Каћ“, „Јужни Телеп“, 
„Адице“, „Футог“, „Ветерник“, “Сај-
лово“, „Сремска Каменица“ (изузев 
подручја „Чардак“, „Парагово“, 
„Главица“, „Поповица“, „Артиљево“ 
и „Боцке“), „Петроварадин“ (изузев 
подручја  „Алибеговац“, „Везирац“, 
„Пуцкарош“, „Занош“ „Ширине“ , 
„Карагача“ и „Гудуре“), подручје 
„Рибњак“, улице: Привредникова 
од броја 20 до броја 998 и Проф.
др Драгослава Милисављевића 
(које припадају месној заједници 
“Раднички“), Улицу Симе Матаву- 
ља број 1а, (која припада месној 
заједници „Иво Андрић“), улице: 
Капетана Берића, Шумска и Ми- 
лана Савића, (које припадају мес-
ној заједници „Братство-Телеп“) и 
Улицу VII 102 (која припада месној 
заједници „Шангај“).

3.170,00 52,00 51.525,00 47.456,00 59.193,00 24.400,00

IV

„Шангај“, „Руменка“, „Ченеј“, „Пеји- 
ћеви салаши-Немановци“, и под-
ручја „Алибеговац“, „Везирац“, 
„Ширине“ „Пуцкарош“, „Занош“ 
„Карагача“, „Гудуре“, „Чардак“, 
„Парагово“, „Главица“, „Попо-
вица“, „Артиљево“ и „Боцке“ .

2.044,00 48,00 44.880,00 40.410,00 45.600,00 15.000,00

V

„Буковац“, „Лединци“, „Стари 
Лединци“, „Бегеч“, „Будисава“, 
„Кисач“, „Ковиљ“, „Степановићево“ 
и друга подручја која нису обу-
хваћена у зонама од један до 
четири.

887,00 41,00 39.000,00 28.860,00 34.000,00 11.000,00

2. Решење објавити у „Службеном листу Града Новог 
Сада “ и на интернет страни Градске пореске управе.

3. Ово решење ступа на снагу даном објављивања у“ 
Службеном листу Града Новог Сада“, а примењује се од 
1. јануара 2023. године.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА       
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКО ВЕЋЕ
Број: 02-3/2022-2915-II
30. новембар 2022 .године 
НОВИ САД    Градоначелник

Милан Ђурић, с.р.

1174
На основу члана 11. став 7. Одлуке о остваривању 

потреба и интереса младих у областима омладинског сек-
тора на територији Града Новог Сада („Службени лист 
Града Новог Сада“, бр. 22/19, 35/19 и 15/20), на предлог 
Комисије за стручни преглед поднетих предлога програма 
од јавног интереса којима се реализује пројекат „Нови Сад 
– град младих, Србија – земља младих“, Градско веће 
Града Новог Сада на 11. седници одржаној 30. новембра 
2022. године, доноси

РЕШЕЊЕ
О ОДОБРАВАЊУ ПРОГРАМА ОД ЈАВНОГ 

ИНТЕРЕСА КОЈИМ СЕ РЕАЛИЗУЈЕ 
ПРОЈЕКАТ „НОВИ САД – ГРАД МЛАДИХ, 
СРБИЈА – ЗЕМЉА МЛАДИХ“ – ТРЕЋА 

ФАЗА  У 2022. ГОДИНИ И ПРОЈЕКТА КОЈИМ 
СЕ ВРШИ МОНИТОРИНГ И ЕВАЛУАЦИЈА 

ОДОБРЕНОГ ПРОГРАМА

I

Овим решењем одобрава се програм од јавног интереса 
којим се реализује Пројекат „Нови Сад – град младих, Србија 
– земља младих “ – трећа фаза  у 2022. години и пројекат 
којим се врши мониторинг и евалуација одобреног програма, 
и утврђује износ средстава за њихову реализацију.

II

Средства за реализацију програма и пројекта из тачке 
I. овог решења распоређују се на следећи начин:



30. новембар 2022. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА Број 58 – страна 3173.    

Програм од јавног интереса којим се реализује Пројекат „Нови Сад – град младих, Србија – земља младих“– 
трећа фаза  у 2022. години

Ре
дн

и 
бр

ој

Ре
дн

и 
бр

ој
 

пр
иј
ав

е

Носилац програма Назив програма
Одобрени износ 
за финансирање 

у динарима

1. 587/кзм Омладински савез удружења 
"ОПЕНС“ ОПЕНС у ниском старту - трећа фаза 33.500.000,00

Пројекат којим се врши мониторинг и евалуација одобреног програма

Ре
дн

и 
бр

ој

Ре
дн

и 
бр

ој
 

пр
иј
ав

е

Носилац пројекта Назив пројекта
Одобрени износ 
за финансирање 

у динарима

2. 594/кзм "Европски омладински центар 
Војводине"

Мониторинг и евалуација програма којима се 
реализује Пројекат "Нови Сад - град младих, 
Србија - Земља младих" - трећа фаза за 

2022. годину

1.500.000,00

Укупно: 35.000.000,00

III

Носиоцима програма/пројекта из тачке II. овог решења 
одобрена средства преносиће се на основу уговора о реа-
лизацији програма/пројекта. 

Уговор из става 1. ове тачке закључиће се између носи-
лаца програма/пројекта којима су средства одобрена и 
Градске управе за спорт и омладину – Канцеларије за 
младе.

IV

Носиоци програма/пројекта из тачке II. овог решења 
дужни су да у року од 30 дана од дана реализације програма/
пројекта поднесу Градској управи за спорт и омладину – 
Канцеларији за младе извештај о реализацији програма/
пројекта за који су одобрена средства, са одговарајућом 
документацијом.

V

Средства за реализацију програма и пројекта из тачке 
II. овог решења обезбеђена су у буџету Града Новог Сада 
за 2022. годину у оквиру Програма 1301 - Програм 14: Раз-
вој спорта и омладине, Пројекат 1301-4013 П: Нови Сад 
град младих – Србија земља младих са позиције 374 - 
Дотације невладиним организацијама - економска класи-
фикација 481, извор финансирања 01, а по Финансијском 
плану прихода и примања и расхода и издатака Градске 
управе за спорт и омладину за 2022. годину са позиције 
374.01 – економска класификација 4819 - Дотације осталим 
непрофитним институцијама, синтетички конто 4819 у износу 
од 35.000.000,00 динара.

VI

За реализацију овог решења задужује се Градска управа 
за спорт и омладину - Канцеларија за младе.

VII

Ово решење објавити у „Службеном листу Града Новог 
Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА       
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКО ВЕЋЕ
Број: 66-2/2022-177-II
30. новембар 2022 .године 
НОВИ САД

Градоначелник
Милан Ђурић, с.р.

1175
На основу члана 4. Одлуке о обезбеђивању средстава 

установама образовања и васпитања на територији Града 
Новог Сада за виши квалитет образовања и васпитања 
(„Службени лист Града Новог Сада“, број 48/18) на предлог 
Градоначелника Града Новог Сада, Градско веће Града 
Новог Сада, на 11.  седници од 30. новембра 2022. године, 
доноси

РЕШЕЊЕ
О ИЗМЕНИ ПРОГРАМА КОРИШЋЕЊА 
СРЕДСТАВА ЗА  ВИШИ КВАЛИТЕТ 
ОБРАЗОВАЊА И ВАСПИТАЊА 

ЗА  2022. ГОДИНУ
Тачка 1.

У Програму коришћења средстава за виши квалитет 
образовања и васпитања за 2022. годину („Службени лист 
Града Новог Сада“, бр. 15/22 и 53/22) у тачки 4. подтачка 
„1. ОСНОВНО ОБРАЗОВАЊЕ“ мења се и гласи:  



страна 3174. – Броj 58 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 30. новембар 2022.

„1. ОСНОВНО ОБРАЗОВАЊЕ

Р.
Б.

НОСИОЦИ 
РЕАЛИЗАЦИЈЕ 
ПРОЈЕКТА

НАМЕНА ИЗНОС У 
ДИНАРИМА

ЕКОНОМСКА 
КЛАСИФИ-
КАЦИЈА

УКУПНО У 
ДИНАРИМА

1.
СВЕ ОСНОВНЕ ШКОЛЕ 
НА ТЕРИТОРИЈИ ГРАДА 

НОВОГ САДА  

ПОСЕТА СРПСКОЈ КУЋИ НА КРФУ 
ЗА 46 НАЈБОЉА УЧЕНИКА И 10 

ПРАТИЛАЦА 

1.840.000,00
50.000,00

350.000,00

4224
4221
4222

2.240.000,00

2.
СВЕ ОСНОВНЕ ШКОЛЕ 
НА ТЕРИТОРИЈИ ГРАДА 

НОВОГ САДА  

ПОСЕТА ПОЗОРИШНОЈ 
ПРЕДСТАВИ У ПОЗОРИШТУ 

МЛАДИХ ЗА УЧЕНИКЕ ЧЕТВРТИХ  
И СЕДМИХ РАЗРЕДА

1.216.030,00 4242 1.216.030,00

3.
ОСНОВНЕ ШКОЛЕ НА 
ТЕРИТОРИЈИ ГРАДА 

НОВОГ САДА  

ОРГАНИЗОВАЊЕ ТЕМАТСКЕ 
РАДИОНИЦЕ: „ОЗЕЛЕЊАВАЊЕ 
ДУШЕ“ НА ТЕМУ ВАЖНОСТИ 

ОЧУВАЊА ЖИВОТНЕ СРЕДИНЕ 
ЗА УЧЕНИКЕ ПРВИХ РАЗРЕДА У 

5 ОСНОВНИХ ШКОЛА

1.000.000,00 4242 1.000.000,00

4.
ОСНОВНA ШКОЛA 

"КОСТА ТРИФКОВИЋ" 
НОВИ САД

ОРГАНИЗОВАЊЕ 10 
ИНТЕРАКТИВНИХ РАДИОНИЦА 
ПОД НАЗИВОМ "ТЕМАТСКА 
НАСТАВА - ТРАГОВИМА 
ПРОШЛОСТИ" СА ЦИЉЕМ 
РАЗВОЈА СОЦИЈАЛНИХ 

ВЕШТИНА И КОМПЕТЕНЦИЈА 
УЧЕНИКА

500.000,00 4242 500.000,00

5.
ОСНОВНЕ ШКОЛЕ НА 
ТЕРИТОРИЈИ ГРАДА 

НОВОГ САДА

ОРГАНИЗОВАЊЕ ЕДУКАЦИЈА  - 
ПРЕДАВАЊА  У ОСНОВНИМ 

ШКОЛАМА НА ТЕМУ 
БЕЗБЕДНОСТИ УЧЕНИКА И 
ПРЕВЕНЦИЈЕ ВРШЊАЧКОГ 

НАСИЉА 

500.000,00 4242 500.000,00

6.
ОСНОВНЕ ШКОЛЕ НА 
ТЕРИТОРИЈИ ГРАДА 

НОВОГ САДА  

ОРГАНИЗОВАЊЕ 16 
ЕДУКАТИВНИХ РАДИОНИЦА: 

„ЕКОЛОШКО ВАСПИТАЊЕ, 
ЗДРАВО ОДРАСТАЊЕ“ У 8 

ОСНОВНИХ ШКОЛА ЗА УЧЕНИКЕ 
ОД ПРВОГ ДО ЧЕТВРТОГ 

РАЗРЕДА

560.000,00 4242 560.000,00

7.
СВЕ ОСНОВНЕ ШКОЛЕ 
НА ТЕРИТОРИЈИ ГРАДА 

НОВОГ САДА  

НАБАВКА "ПРВАРИЦЕ" И 
"АЗБУЧНЕ ДОБРОДОШЛИЦЕ"  
ПОВОДОМ ПОЧЕТКА НОВЕ 
ШКОЛСКЕ ГОДИНЕ ЗА СВЕ 
УЧЕНИКЕ ПРВИХ РАЗРЕДА

2.000.000,00 4266 2.000.000,00

8.
СВЕ ОСНОВНЕ ШКОЛЕ 
НА ТЕРИТОРИЈИ ГРАДА 

НОВОГ САДА 

НАБАВКА УЏБЕНИКА ЗА УЧЕНИКЕ 
ПРВИХ РАЗРЕДА КОЈИ ОВО 

ПРАВО НИСУ ОСТВАРИЛИ ПУТЕМ 
МИНИСТАРСТВА ПРОСВЕТЕ, 
НАУКЕ И ТЕХНОЛОШКОГ 

РАЗВОЈА 

29.240.000,00 4266 29.240.000,00

 УКУПНО (1)  37.256.030,00
                                                                                                                                                   „



30. новембар 2022. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА Број 58 – страна 3175.    

Тачка 2.

Ово решење објавити у „Службеном листу Града Новог 
Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА       
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКО ВЕЋЕ
Број: 6-2/2022-749-II
30. новембар 2022 .године 
НОВИ САД

Градоначелник
Милан Ђурић, с.р.

1176
На основу члана 99. став 5. Закона о планирању и 

изградњи („Службени гласник РС“, бр. 72/09,  81/09 - испр, 
64/10 – одлука УС,  24/11, 121/12, 42/13 – одлука УС, 50/13 
– одлука УС, 98/13 - одлука УС, 132/14, 145/14,  83/18, 31/19 
, 37/19 - др.закон, 9/20 и 52/21) и члана 3. став 2. Одлуке о 
отуђењу грађевинског земљишта у јавној својини Града 
Новог Сада („Службени лист Града Новог Сада“, бр. 11/15, 
8/16, 74/16, 38/18, 45/18 и 31/19), Градско веће Града Новог 
Сада, на 11. седници од  30. новембра 2022. године, доноси

РЕШЕЊЕ 
О ДОПУНАМА  РЕШЕЊА О  ПРОГРАМУ  
ОТУЂЕЊА ГРАЂЕВИНСКОГ ЗЕМЉИШТА 

ЗА  2022. ГОДИНУ

I. У Решењу о Програму отуђења грађевинског земљишта 
за 2022. годину („Службени лист Града Новог Сада“, бр. 
2/22, 8/22, 9/22-исправка, 13/22, 21/22, 36/22, 38/22, 41/22 
и 53/22) у  Програму отуђења грађевинског земљишта за 
2022. годину, који чини саставни део Решења у Табели: „I. 
Програм отуђења грађевинских парцела у својини Града 
Новог Сада ”, после тачке 75. додају се тач. од  76. до 82. 
које гласе:

„

76. Телеп – ул. Јастребачка 7970 Нови Сад II 324
вишепородично становање 
средњих и високих густина са 
елементима линијског центра

П+3+Пк

77. Буковац – ул. Светосавска 1423/19 Буковац 361 породично становање у подручју 
режима „А“ (смањена носивост) П до П+1+Пк

78. ул. Паје Радосављевића 488/12 Нови Сад I 318 породично становање П, П+1 или 
П+1+Пк

79. Каћ – ул. Стефана Немање 428/53 Каћ 774 породично становање
П до По+П+1, 
Су+П+Пк или 
П+1+Пк

80. Каћ – ул. Стефана Немање 427/18 Каћ 775 породично становање
П до По+П+1, 
Су+П+Пк или 
П+1+Пк

81. Буковац – ул. Бранка Ћопића 1423/18 Буковац 362 породично становање у подручју 
режима „А“ (смањена носивост) П до П+1+Пк

82. Ченеј – ул. Партизанска 461/2 Ченеј 1066 породично становање П+Пк

„
II. У Табели: „II. Програм отуђења катастарских парцела у својини Града Новог Сада “ , после тачке 41. додају се тач. 

42. и 43. које гласе:

„

42. Петроварадин – Мишелук I 3850/1 Петроварадин 203 вишепородично становање П+2+Пк

43. РЗ Север II – ул. 
Привредникова

425/5,

426/6,

427/6 и
432/30

Нови Сад IV 5.893
радне активности из области 
терцијарног и секундарног 

сектора привреде

П или П+1 
(максимално 

П+2)

„



страна 3176. – Броj 58 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 30. новембар 2022.

III. После табеле III. додаје се табела IV. која гласи:

„IV. Програм отуђења на основу споразумног давања земљишта ранијем власнику непокретности која је била предмет 
експропријације, у складу са прописима о експропријацији:
„

РБ Локација Број 
парцеле

Катастарска 
општина

Површина 
парцеле (у m2) Намена Спратност

1. Пут М-7 Нови 
Сад – Зрењанин 239/83 Нови Сад III 3.000 културни садржаји Максимално 

П+2 (3)

 „

IV.Ово решење објавити у „Службеном листу Града 
Новог Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКО ВЕЋЕ
Број: 351-1/2022-702-II
30. новембар 2022 .године 
НОВИ САД

Градоначелник
Милан Ђурић, с.р.

1177
На основу члана 15. став 1. Одлуке о остваривању 

потреба и интереса грађана у области спорта на територији 
Града Новог Сада (''Службени лист Града Новог Сада'', 
број 81/16) и члана 22. став 5. Правилника о одобравању 
и финансирању програма којима се остварују потребе и 
интереси грађана у области спорта на територији Града 
Новог Сада ("Службени лист Града Новог Сада", број 13/17), 
у вези са одредбом члана 137. став 1. тачка 15. Закона о 
спорту (''Службени гласник РС'', број 10/16), а у вези Јавног 
позива за доделу средстава за реализацију посебних про-
грама којима се остварују потребе и интереси грађана у 
области спорта на територији Града Новог Сада у 2022. 
години од дана 19. октобра 2022. године, на предлог Коми-
сије за оцену годишњих и посебних програма у области 
спорта на територији Града Новог Сада, Градско веће Града 
Новог Сада на 11. седници одржаној  30. новембра 2022. 
године доноси

Р Е Ш Е Њ Е
О ОДОБРАВАЊУ ПОСЕБНИХ ПРОГРАМА ЗА 

ДОДЕЛУ ДОДАТНИХ СЛОБОДНИХ 
ТЕРМИНА ОРГАНИЗАЦИЈАМА У ОБЛАСТИ 
СПОРТА ЗА ТРЕНИРАЊЕ И ОБАВЉАЊЕ 
ДРУГИХ СПОРТСКИХ АКТИВНОСТИ У 
САЛАМА И ДВОРАНАМА ЈАВНОГ 

ПРЕДУЗЕЋА ”СПОРТСКИ И ПОСЛОВНИ 
ЦЕНТАР ВОЈВОДИНА” НОВИ САД ЗА 

ПЕРИОД ОД 24.10. ДО 30.12.2022. ГОДИНЕ

    I. Овим решењем одобравају се посебни програми за 
додатне слободне бесплатне термине организацијама у 
области спорта (спортским организацијама и савезима) за 
тренирање и обављање других спортских активности, у 
салама и дворанама Јавног предузећа „Спортски и пословни 
центар Војводина“ Нови Сад и утврђује новчани износ од 
69.999.936,00 динара 

Додатни слободни бесплатни термини организацијама 
у области спорта за тренирање и обављање других спорт-
ских активности из става 1. ове тачке финансирају се из 
буџета Града Новог Сада за 2022. годину, у оквиру потреба 
и интереса грађана у области спорта која се односи на 
рационално и наменско коришћење спортских сала и спорт-
ских објеката у државној својини чији је корисник Град Нови 
Сад и спортских објеката у својини Града Новог Сада кроз 
одобравање њиховог коришћења за спортске активности 
и доделу термина за тренирање учесницима у систему 
спорта, у вези са одредбама Закона о спорту.

Средства из става 1. ове тачке распоређују се на следеће 
организације у области спорта – носиоци програма:

  САЛЕ И ДВОРАНЕ ЈАВНОГ ПРЕДУЗЕЋА ''СПОРТСКИ И ПОСЛОВНИ ЦЕНТАР ВОЈВОДИНА'' НОВИ САД

1. Градски спортски савез Новог Сада 

ТРОШКОВИ ДОДАТНОГ ТРЕНАЖНОГ РАДА И ТАКМИЧЕЊА У ПЕРИОДУ ОД 24.10. ДО 30.12.2022. ГОДИНЕ

Период покривања: од 24.10. до 30.12.2022. године – укупно: 10 недеља
Простор Недеља Сати Ук. сати Цена са ПДВ-ом Укупно са ПДВ-ом
Стонотениска дворана 10,00 50,00 500,00 2.820,00 1.410.000,00
Бокс дворана 10,00 30,00 300,00 1.740,00 522.000,00



30. новембар 2022. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА Број 58 – страна 3177.    

Џудо дворана 10,00 55,00 550,00 2.820,00 1.551.000,00
Приручна рвачка сала 10,00 57,00 570,00 2.700,00 1.539.000,00
Приручна бокс сала 10,00 60,00 600,00 900,00 540.000,00
Приручна сала на 2. спрату 10,00 50,00 500,00 1.740,00 870.000,00
Ваздушно стрелиште 10,00 45,00 450,00 1.740,00 783.000,00
Простор за спорт. делатности 10,00 50,00 500,00 720,00 360.000,00
Куглана (1-8) 10,00 44,00 440,00 2.820,00 1.240.800,00
Куглана СЦ “Сајмиште” 10,00 62,00 620,00 2.820,00 1.748.400,00
Теретана за спортисте 10,00 90,00 900,00 3.600,00 3.240.000,00
Ледена дворана 10,00 22,50 225,00 11.040,00 2.484.000,00
Западни хол 10,00 60,00 600,00 1.500,00 900.000,00
Источни хол 10,00 60,00 600,00 1.500,00 900.000,00
Хол Мале дворане 10,00 60,00 600,00 1.500,00 900.000,00
Јужна паасарела 10,00 60,00 600,00 1.260,00 756.000,00
Укупно тренинзи: 19.744.200,00

Такмичењa – Велика дворана: 80,00 36.780,00 2.942.400,00

Такмичењa – Мала дворана: 60,00 12.960,00 777.600,00

Такмичењa – Стонотениска дворана 194,00 5.280,00 1.024.320,00

Такмичењa – Куглана 240,00 4.200,00 1.008.000,00

Такмичењa – Куглана СЦ “Сајмиште” 228,00 3.540,00 807.120,00

Такмичењa – Ледена дворана 224,00 14.640,00 3.279.360,00

Такмичењa – Ваздушно стрелиште 209,00 2.400,00 501.600,00

Такмичењa – Бокс дворана 198,00 2.580,00 510.840,00

Укупно такмичења: 10.851.240,00

СВЕУКУПНО: 30.595.440,00

2. Новосадски пливачки савез

ТРОШКОВИ ДОДАТНОГ ТРЕНАЖНОГ РАДА И ТАКМИЧЕЊА У ПЕРИОДУ ОД 24.10. до 30.12.2022. ГОДИНЕ

Простор Недеља Сати Ук. сати Цена са ПДВ-ом Укупно са ПДВ-ом

Затворени велики базен 10,00 45,00 450,00 11.760,00 5.292.000,00

Затворени Мали базен 10,00 30,00 300,00 5.880,00 1.764.000,00

Велики базен СЦ “Сајмиште” 10,00 35,00 350,00 7.536,00 2.637.600,00

Укупно тренинзи: 9.693.600,00

Такмичења – Затворени базен 96,00 20.520,00 1.969.920,00

Такмичења – Велики базен СЦ “Сајмиште” 216,00 9.936,00 2.146.176,00

Укупно такмичења: 4.116.096,00

СВЕУКУПНО: 13.809.696,00



страна 3178. – Броj 58 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 30. новембар 2022.

3. Кошаркашки Савез Нови Сад

ТРОШКОВИ ДОДАТНОГ ТРЕНАЖНОГ РАДА И ТАКМИЧЕЊА У ПЕРИОДУ ОД 24.10. до 30.12.2022. ГОДИНЕ

Простор Недеља Сати Ук. сати Цена са ПДВ-ом Укупно са ПДВ-ом

Велика дворана – Цела 10,00 25,00 250,00 28.920,00 7.230.000,00

Мала дворана – 1. категорија 10,00 7,50 75,00 10.680,00 801.000,00

Мала дворана – 2. категорија 10,00 7,50 75,00 6.240,00 468.000,00

Укупно тренинзи: 8.499.000,00

Такмичењa – Велика дворана: 80,00 36.780,00 2.942.400,00

Такмичењa – Мала дворана: 68,00 12.960,00 881.280,00

Укупно такмичења: 3.823.680,00

СВЕУКУПНО:   12.322.680,00

4.Одбојкашки савез Новог Сада

ТРОШКОВИ ДОДАТНОГ ТРЕНАЖНОГ РАДА И ТАКМИЧЕЊА У ПЕРИОДУ ОД 24.10. до 30.12.2022. ГОДИНЕ

Одбојкашки савез Новог Сада

Простор Недеља Сати Ук. сати Цена са ПДВ-ом Укупно са ПДВ-ом

Велика дворана – Цела 10,00 30,00 300,00 28.920,00 8.676.000,00

Мала дворана – 1. категорија 10,00 5,00 50,00 10.680,00 534.000,00

Мала дворана – 2. категорија 10,00 5,00 50,00 6.240,00 312.000,00

Укупно тренинзи: 9.522.000,00

Такмичењa – Велика дворана: 78,00 36.780,00 2.868.840,00

Такмичењa – Мала дворана: 68,00 12.960,00 881.280,00

Укупно такмичења: 3.750.120,00

СВЕУКУПНО: 13.272.120,00

Укупно за сале и дворане Јавног Предузећа ''Спортски и пословни центар 
Војводина'' Нови Сад                                                                                                                       69.999.936,00 динара

II. Средства за реализацију програма из тачке I. овог 
решења обезбеђена су у оквиру Програма 1301-Програм 
14: Развој спорта и омладине, Програмска активност 1301-
0001-ПА: Подршка локалним спортским организацијама, 
удружењима и савезима, са позиције 371 - Дотације невла-
диним организацијама - економска класификација 481, 
извор финансирања 01, а по Финансијском плану прихода 
и примања и расхода и издатака Градске управе за спорт 
и омладину за 2022. годину са позиције 371.01 – Дотације 

осталим непрофитним институцијама, синтетички конто 
4819 у износу од 643.850.000,00 динара.

III. Уколико се приходи и примања буџета Града Новог 
Сада не остварују у планираном износу, средства за реа-
лизацију посебних програма из тачке I. овог решења могу 
се утврдити и у мањем износу.

IV.  У случају када се носиоцу програма за реализацију 
одобреног посебног програма доделе мања средства од 
средстава наведених у финансијском плану програма, 



30. новембар 2022. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА Број 58 – страна 3179.    

носилац програма је обавезан да пре закључења уговора 
о реализовању посебног програма усклади финансијски 
план програма и план реализације програмских активности 
са висином додељених средстава и одобреним активнос-
тима на реализацији програма, и да достави Градској управи 
за спорт и омладину допуну, односно измену предложеног 
програма усаглашену са висином одобрених средстава.

V. Средства за реализацију посебних програма из тачке 
I. овог решења преносиће се носиоцу програма на основу 
овог решења и уговора о реализовању посебног програма 
закљученог између носиоца програма и Градске управе за 
спорт и омладину сразмерно оствареним приходима и 
примањима буџета Града Новог Сада.

VI. Ово решење објавити у „Службеном листу Града 
Новог Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА       
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКО ВЕЋЕ
Број: 66-1/2022-686-II
30. новембар 2022 .године 
НОВИ САД

Градоначелник
Милан Ђурић, с.р.

1178
На основу члана 67. тачка 9. Статута Града Новог Сада 

(„Службени лист Града Новог Сада", број 11/19), Градско 
веће Града Новог Сада, на 11. седници од  30. новембра 
2022. године,  доноси

Р Е Ш Е Њ Е

I. РАДОВАНОВИЋ БРАНИМИРУ, дипломираном прав-
нику, продужава се дужност в.д. начелника Градске управе 
за опште послове, почев од 10. децембра 2022. године, до 
постављења начелника Градске управе за опште послове 
по спроведеном јавном конкурсу, а најдуже још три месеца. 

II. Ово решење објавити у "Службеном листу Града Новог 
Сада".

О б р а з л о ж е њ е

Правни основ за доношење Решења, садржан је у одред-
бама члана 67. тачка 9. Статута Града Новог Сада („Служ-
бени лист Града Новог Сада“, број 11/19) којим је прописано 
да Градско веће поставља и разрешава начелнике и заме-
нике начелника градских управа. 

Чланом 50. став 3. Закона о запосленима у аутономним 
покрајинама и јединицама локалне самоуправе („Службени 
гласник РС“, бр. 21/16, 113/17, 95/18, 113/17-др закон, 95/18 
– др. закон, 86/19- др. закон, 157/20-др. закон, 114/21, и 
123/21- др. закон), прописано је да за начелника управе за 
поједине области, када је према посебном закону, градска 
односно општинска управа организована у више управа, 

може бити, поред лица из става 1. овог члана, постављено 
лице које има стечено високо образовање из одговарајуће 
научне области у односу на делокруг управе, на основним 
академским студијама у обиму од најмање 240 ЕСПБ 
бодова, мастер академским студијама, мастер струковним 
студијама, специјалистичким академским студијама, спе-
цијалистичким струковним студијама, односно на основним 
студијама у трајању од најмање четири године или спе-
цијалистичким студијама на факултету, положен државни 
стручни испит и најмање пет година радног искуства у 
струци. 

Имајући у виду да је Радовановић Бранимир, дипломи-
рани правник, показао изузетно залагање и резултате на 
пословима које је обављао и да има положен правосудни 
испит и потребно радно искуство, у смислу Закона о запос-
ленима у аутономним покрајинама и јединицама локалне 
самоуправе, а у циљу стварања неопходних услова за рад 
и функционисање Градске управе за опште послове, одлу-
чено је као у диспозитиву Решења.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКО ВЕЋЕ
Број: II-020-4/2022-75/b
30. новембар 2022. године
НОВИ САД

Градоначелник
Милан Ђурић, с.р.

Градоначелник

1179
На основу  Програмa подршке за спровођење пољоприв-

редне политике и политике руралног развоја за Град Нови 
Сад за 2022. годину, а у вези тачке 2.5. подтачка 2.5.12. 
Програма подршке за спровођење пољопривредне политике 
и политике руралног развоја за Град Нови Сад за 2022. 
годину („Службени лист Града Новог Сада“ број 16/22),  и 
предлога Kомисије за релизацију мера програма подршке 
за спровођење пољопривредне политике и политике рурал-
ног развоја на територији Града Новог Сада за 2022. годину, 
Градоначелник Града Новог Сада, доноси

ОДЛУКУ
О ДОДЕЛИ СРЕДСТАВА ЗА 

СУФИНАНСИРАЊЕ НАБАВКЕ ОПРЕМЕ ЗА 
ПРОИЗВОДЊУ ВИНА И НАБАВКЕ ОПРЕМЕ 
ЗА ДЕГУСТАЦИОНЕ САЛЕ  НА ТЕРИТОРИЈИ 

ГРАДА НОВОГ САДА ЗА 2022. ГОДИНУ

1. На основу спроведеног поступка по Јавном позиву 
доделу средстава за суфинансирање набавке опреме за 
производњу вина и набавке опреме за дегустационе сале 
на територији Града Новог Сада у 2022. години,  који је 
расписан 10.10.2022. године, изабрани су:



страна 3180. – Броj 58 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 30. новембар 2022.

Ред. 
Бр. Број пријаве Пословни назив Адреса Одобрена 

средства

1. VII-3-880/22
BOJAN MANDIĆ PREDUZETNIK PROIZVODNJA 

VINA OD GROŽĐA VINARIJA VERANDA 
RUMENKA

Кисачки пут 30, Руменка  1.500.000,00     

2. VII-3-881/22 JOVAN ANTONIJEVIĆ PREDUZETNIK, SZR 
PORODIČNA VINARIJA ANTONIJEVIĆ, LEDINCI Фрушкогорска 1, Лединци  1.485.000,00      

3. VII-3-878/22
SAVA SAVIĆ PREDUZETNIK, SAMOSTALNA 

ZANATSKA RADNJA PODRUM ŠUKAC, 
SREMSKA KAMENICA

Карађорђева 4, 
Сремска Каменица  1.500.000,00     

4. VII-3-883/22 САВА ВОЈНОВИЋ ПР ПРОИЗВОДЊА ВИНА ОД 
ГРОЖЂА  ВИНАРИЈА ВОЈНОВИЋ БЕГЕЧ Партизанска 76, Бегеч  1.500.000,00         

5. VII-3-884/22 MIODRAG BJELICA PR PROIZVODNJA I 
PRODAJA VINA VINARIJA BJELICA NOVI SAD Подунавска 4, Нови Сад  1.500.000,00     

УКУПНО: 7.485.000,00

Са изабраним корисницима средстава, закључиће се 
уговори којима ће се регулисати међусобна права и обавезе 
између  изабраних корисника субвенције за набавку сред-
става за суфинансирање набавке опреме за производњу 
вина и набавке опреме за дегустационе сале и Града Новог 
Сада.

2. Ова одлука је коначна.
3. Одлуку доставити: подносиоцима пријаве за доделу 

средстава за суфинансирање набавке опреме за произ-
водњу вина и набавку опреме за дегустационе сале на 
територији Града Новог Сада у 2022.години, Kомисији за 
релизацију мера програма подршке за спровођење 
пољопривредне политике и политике руралног развоја на 
територији Града Новог Сада за 2022. годину и Градској 
управи за привреду Града Новог Сада.

 4. Ову одлуку објавити у „Службеном листу Града Новог 
Сада“.  

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДОНАЧЕЛНИК
Број: 3-860/2022-II
25. новембар 2022. године
НОВИ САД

Градоначелник
Милан Ђурић, с.р.

1180
На основу члана 76. став 4. Закона о култури („Службени 

гласник Републике Србије“, бр. 72/09, 13/16 и 30/16 - испр. 
6/20, 47/21 и 78/21), члана 7. Уредбе о критеријумима, 
мерилима и начину избора пројеката у култури који се 
финансирају и суфинансирају из буџета Републике Србије, 
аутономне покрајине, односно јединица локалне самоуправе 
(„Службени гласник Републике Србије“, бр. 105/16 и 112/17),  
и члана 61. став 1. тачка 28. Статута Града Новог Сада 
(„Службени лист Града Новог Сада“, број 11/19), Градона-
челник Града Новог Сада, доноси

Р Е Ш Е Њ Е
О ОБРАЗОВАЊУ И ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА 
КОМИСИЈЕ ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ПОСТУПКА II 
ЈАВНОГ КОНКУРСА ЗА СУФИНАНСИРАЊЕ 

ПРОЈЕКАТА У КУЛТУРИ ИЗ ОБЛАСТИ  
ФИЛМСКЕ УМЕТНОСТИ - ПРОИЗВОДЊА 
ДОМАЋИХ  ИГРАНИХ И ДОКУМЕНТАРНИХ 

ФИЛМОВА У 2022. ГОДИНИ
   

I. Образује се Комисија за спровођење поступка II Јавног 
конкурса за суфинансирање пројеката у култури из области 
филмске уметности - производња домаћих играних и доку-
ментарних филмова у 2022. години, (у даљем тексту: Коми-
сија).

II. Задатак Комисије је да: 

- спроведе поступак II Јавног конкурса за суфинансирање 
пројеката у култури из области филмске уметности - 
производња домаћих играних и документарних фил-
мова у 2022. години;  

- изврши стручну процену пројеката пристиглих на Јавни 
конкурс, и то да сваки члан Комисије оцени сваки проје-
кат појединачно на основу критеријума утврђених  
Законом о кинематографији ("Службени гласник РС", 
бр. 99/11, 2/12- испр. и 46/14 – одлука УС) и Уредбом 
о критеријумима, мерилима и начину избора пројеката 
у култури који се финансирају и суфинансирају из 
буџета Републике Србије, аутономне покрајине, 
односно јединица локалне самоуправе, а сходно усло-
вима Јавног конкурса; 

- за сваки пројекат који разматра сачини писано образ-
ложење у коме ће навести разлоге за прихватање или 
неприхватање пројекта, и 

-  донесе одлуку која ће садржати списак изабраних 
пројеката и износе финансијских средстава.    

III. Комисија има три члана.

Комисија на првој седници бира председника Комисије. 



30. новембар 2022. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА Број 58 – страна 3181.    

Председник Комисије координира рад Комисије и води 
седнице. 

Комисија доноси и усваја Пословник о раду.        
IV. У Комисију се именују:
1. Ђорђе Каћански,  дипл. организатор филмске и тел-

визијске делатности
2.  Бојан Милосављевић, дипломирани позоришни реди-

тељ
3.  Тијана Делић,  дипломирани професор српске књи-

жевности и језика

V.  Председнику и члановима Комисије, за рад у Коми-
сији припада накнада, и то: председнику у висини од 6.306,00 
динара, а члановима у висини од 3.153,00 динара, и то под 
условом да нису чланови Градског већа Града Новог Сада 
или запослени у градским управама.     

Накнада се исплаћује под условом да је Комисија у току 
месеца одржала седницу, без обзира на број одржаних 
седница.

VI. Стручне и административно-техничке послове за 
потребе Комисије обављаће Градска управа за културу, 
чије ће одређено лице водити записник о раду Комисије.

VII. Ово решење објавити у „Службеном листу Града 
Новог Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДОНАЧЕЛНИК
Број: 6-8/2022-265-II
29. новембар 2022. године
НОВИ САД

Градоначелник
Милан Ђурић, с.р.

1181
На основу члана 61. став 1. тачка 28. Статута Града 

Новог Сада („Службени лист Града Новог Сада“, број 11/19), 
Градоначелник Града Новог Сада, доноси

РЕШЕЊЕ
О ИЗМЕНАМА РЕШЕЊА О ОБРАЗОВАЊУ И 

ИМЕНОВАЊУ РАДНЕ ГРУПЕ ЗА 
РЕШАВАЊЕ СВИХ ОТВОРЕНИХ ПИТАЊА И 
ПОСТИЗАЊЕ СПОРАЗУМА О САРАДЊИ 

ИЗМЕЂУ ГРАДА НОВОГ САДА И 
ХРВАТСКОГ НАЦИОНАЛНОГ ВИЈЕЋА У 

РЕПУБЛИЦИ СРБИЈИ
I. У Решењу о образовању и именовању Радне групе за 

решавање свих отворених питања и постизање споразума 
о сарадњи између Града Новог Сада и Хрватског нацио-
налног вијећа у Републици Србији („Службени лист Града 
Новог Сада“, бр. 12/20 и 17/20), у тачки V. алинеја прва, 
мења се и гласи:

„ –  за председника:
  Далибор Рожић, члан Градског већа Града Новог Сада 
за културу“

Алинеја друга, мења се и гласи:

„ – за заменика председника:
  Милован Амиџић, члан Градског већа Града Новог 
Сада за управу, прописе и урбанизам“

II. Ово решење објавити у „Службеном листу Града Новог 
Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДОНАЧЕЛНИК
Број: 6-3/2022-300-II
29. новембар 2022. године
НОВИ САД

Градоначелник
Милан Ђурић, с.р.

1182
На основу члана 61. став 1. тачка 28. Статута Града 

Новог Сада („Службени лист Града Новог Сада“, број 
11/2019), а у вези члана 3. став 1. Уговора о регулисању 
права и обавеза уговорних страна у вези са израдом тех-
ничке документације за изградњу стамбених објеката у 
Републици Србији за решавање стамбених потреба 
избеглица у оквиру Регионалног стамбеног програма – 
Стамбени програм у Републици Србији, Потпројекат 7, број: 
II-020-2/2018-311 од 29.01.2018. године, Градоначелник 
Града Новог Сада, доноси

РЕШЕЊЕ
О ИЗМЕНАМА РЕШЕЊА О 

ОБРАЗОВАЊУ И ИМЕНОВАЊУ  
КОМИСИЈЕ ЗА ИЗБОР КОРИСНИКА 

ПОМОЋИ ЗА РЕШАВАЊЕ СТАМБЕНИХ 
ПОТРЕБА ИЗБЕГЛИЦА СА ТЕРИТОРИЈЕ 

ГРАДА НОВОГ САДА, ДОДЕЛОМ У 
ЗАКУП 94 СТАМБЕНЕ ЈЕДИНИЦЕ СА 
МОГУЋНОШЋУ КУПОВИНЕ, У ОКВИРУ 

РЕГИОНАЛНОГ СТАМБЕНОГ 
ПРОГРАМА, ПОТПРОЈЕКАТ 7 

– КОМПОНЕНТА 4 И ИМЕНОВАЊУ 
СЛУЖБЕНИКА ОДГОВОРНОГ 
ЗА КОНТРОЛУ КВАЛИТЕТА

I. У Решењу о образовању и именовању Комисије за 
избор корисника помоћи за решавање стамбених потреба 
избеглица са територије Града Новог Сада, доделом у 
закуп 94 стамбене јединице са могућношћу куповине, у 
оквиру Регионалног стамбеног програма, Потпројекат 7 – 
Компонента 4 и именовању службеника одговорног за кон-
тролу квалитета, („Службени лист Града Новог Сада“, бр. 
20/18, 19/20 и 64/20),  у тачки III. алинеја прва мења се и 
гласи: 

„- за председника - 
  МИЛОВАН АМИЏИЋ, члан Градског већа за управу, 
прописе и урбанизам,“. 



страна 3182. – Броj 58 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 30. новембар 2022.

Алинеја шеста мења се и гласи:

„за секретара –

МАРИЈА БАШКАЛО, Градска управа за социјалну и дечију 
заштиту – Канцеларија за избеглице, миграције и ромска 
питања.“.

 II. Тачка IX мења се и гласи:

„IX. Стручне, административне и техничке послове, за 
потребе Комисије, обављају Канцеларија за избеглице, 
миграције и ромска питања Градске управе за социјалну и 
дечију заштиту и секретар Комисије.“.

 III. Ово решење објавити у „Службеном листу Града 
Новог Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДОНАЧЕЛНИК
Број: 2658/2022-1-II
25. новембар 2022. године
НОВИ САД

Градоначелник
Милан Ђурић, с.р.

1183
На основу члана 203. став 4. Закона о здравственој 

заштити („Службени гласник РС“, број 25/19), а у вези са 
чланом 61. став 1. тачка 22. Статута Града Новог Сада 
(„Службени лист Града Новог Сада“, број 11/19), Градона-
челник Града Новог Сада, доноси

РЕШЕЊЕ
О ДОПУНИ РЕШЕЊА О ОДРЕЂИВАЊУ 
ДОКТОРА МЕДИЦИНЕ ЗА СТРУЧНО 

УТВРЂИВАЊЕ ВРЕМЕНА И УЗРОКА СМРТИ 
УМРЛИХ ИЗВАН ЗДРАВСТВЕНЕ УСТАНОВЕ 

И ИЗДАВАЊЕ ПОТВРДЕ О СМРТИ НА 
ТЕРИТОРИЈИ ГРАДА НОВОГ САДА

I. У Решењу о одређивању доктора медицине за стручно 
утврђивање времена и узрока смрти умрлих изван здрав-
ствене установе и издавање потврде о смрти на територији 
Града Новог Сада ("Службени лист Града Новог Сада", бр. 
36/11, 5/12, 22/13, 71/13, 8/14, 26/14, 51/14, 6/15, 39/16, 
60/16, 3/17, 24/18, 33/19, 60/19, 25/20, 46/21 и 54/22), у тачки 
I, после речи: „др Душка Лакета“ додаје се запета и речи: 
„др Маша Игић“. 

II. Ово решење објавити у „Службеном листу Града Новог 
Сада".

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДОНАЧЕЛНИК
Број: 51-64/2022-II
24. новембар 2022. године
НОВИ САД

Заменик Градоначелника

Игор Црнобарац, с.р.

Градска управа за привреду

1184
На основу поглавља X. тачка 4. став 16. Акционог плана 

запошљавања Града Новог Сада за 2022. годину ("Службени 
лист Града Новог Сада", бр. 4/22, 22/22, 35/22 и 50/22)  и 
члана 3. алинеја трећа Споразума о уређивању међусобних 
права и обавеза у реализацији мера активне политике 
запошљавања на територији Града Новог Сада за 2022. 
годину између Националне службе за запошљавање и 
Града Новог Сада-Градске управе за привреду број VII-3-
25/2022, односно број 0400-101-3/2022 од 07. фебруара 
2022. године, Анекса споразума о уређивању међусобних 
права и обавеза у реализацији мера активне политике 
запошљавања на територији Града Новог Сада за 2022. 
годину број VII-3-25/2022-1, односно број 0400-101-3/2022 
од 12.08.2022. године и Анекса споразума о уређивању 
међусобних права и обавеза у реализацији мера активне 
политике запошљавања на територији Града Новог Сада 
за 2022. годину број VII-3-25/2022-2, односно број 0400-
101-3/2022 од 13.10.2022. године, на предлог Комисије за 
реализацију мера запошљавања, в.д. начелника Градске 
управе за привреду, уз претходну сагласност Градоначел-
ника Града Новог Сада, доноси

ОДЛУКУ 
О ИЗМЕНАМА И  ДОПУНАМА ОДЛУКЕ О 

ОДОБРАВАЊУ СУБВЕНЦИЈЕ ЗА 
САМОЗАПОШЉАВАЊЕ  НА ТЕРИТОРИЈИ 
ГРАДА НОВОГ САДА У 2022. ГОДИНИ

Члан 1.

У Одлуци о одобравању субвенције за самозапошља-
вање на територији Града Новог Сада у 2022. години („Служ-
бени лист Града Новог Сада“,  брoj 52/22 )  у тачки 2. у 
табели досадашњи редни број 8. брише се;

- Досадашњи редни бројеви од броја 9. до броја 55.  
постају  редни бројеви од броја 8. до броја 54;

- Досадашњи редни број 56. брише се;
- Досадашњи редни бројеви од броја 57. до броја 130.  
постају  редни бројеви од броја 55. до броја 128;

- После редног броја 128. додају се редни бројеви 129. 
и 130. и гласе:

129 VII-105-5/22-40 Милица Црепуља Петроварадин, Гудуре 3 400.000,00

130 VII-105-5/22-46 Игор Мандић Нови Сад, Булевар ослобођења 14/6/27 400.000,00



30. новембар 2022. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА Број 58 – страна 3183.    

- У тачки 4. речи „ у року од 30 дана од дана доношења 
ове одлуке“ замењују  се речима: „ до 05. децембра 
2022. године.“.

Члан 2.

Ову одлуку објавити у „Службеном листу Града Новог 
Сада“.                  

                               
РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКА УПРАВА ЗА ПРИВРЕДУ
Број: VII-3-649/2022-3
28. новембар 2022. године
НОВИ САД

в.д. начелника
Саша Билиновић, с.р. 



страна 3184. – Броj 58 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 30. новембар 2022.

Рег. бр.            Предмет                           Страна Рег. бр.            Предмет                           Страна

Издавач: Град Нови Сад, Градска управа за прописе Града Новог Сада. Oдговорни уредник: Александар Ткалец.
Уредништво: Градска управа за прописе Града Новог Сада,

21000 Нови Сад, Жарка Зрењанина 2, Телефон: 021/451-726.
Годишња претплата: 3.500,00 динара. Уплатни рачун број: 840-742341843-24;

По моделу 97 са позивом на број 20-511, Министарство финансија - Управа за трезор, Филијала Нови Сад.
Прималац: Приходи градских органа управе

Сврха плаћања: За „Службени лист Града Новог Сада”.
Рачунарска обрада и штампа:

Служба за заједничке послове Града Новог Сада, Жарка Зрењанина 2, 21000 Нови Сад, телефон: 021/4882-700

С А Д Р Ж А Ј

ГРАД НОВИ САД

Градско веће

1173 Решење о утврђивању просечне цене  
 квадратног метра одговарајућих непо-
 кретности по зонама на територији Града 
 Новог Сада за утврђивање пореза на 
 имовину за 2023. годину  3171

1174 Решење о одобравању програма од јав-
 ног интереса којим се реализује Пројекат 
 „Нови Сад – град младих, Србија – земља 
 младих“ – трећа фаза  у 2022. години и 
 пројекта којим се врши мониторинг и ева-
 луација одобреног програма 3172

1175 Решење о измени Програма коришћења 
 средстава за виши квалитет образовања 
 и васпитања за 2022. годину 3173

1176 Решење о допунама  Решења о Програму  
 отуђења грађевинског земљишта за  
 2022. годину 3175

1177 Решење о одобравању посебних програ-
 ма за доделу додатних слободних тер-
 мина организацијама у области спорта 
 за тренирање и обављање других спорт-
 ских активности у салама и дворанама 
 Јавног предузећа „Спортски и пословни 
 центар Војводина“ Нови Сад за период 
 од 24.10. до 30.12.2022. године 3176

1178 Решење о продужењу дужности в.д. 
 начелника Градске управе за опште 
 послове (Радовановић Бранимир) 3179

Градоначелник
1179 Одлука о додели средстава за суфинан-
 сирање набавке опреме за производњу 
 вина и набавке опреме за дегустационе 
 сале  на територији Града Новог Сада 
 за 2022. годину 3179

1180 Решење о образовању и именовању чла-
 нова Комисије за спровођење поступка 
 II Јавног конкурса за суфинансирање 
 пројеката у култури из области филмске 
 уметности - производња домаћих  игра-
 них и документарних филмова у 2022. 
 години 3180

1181 Решење о изменама Решења о образо-
 вању и именовању Радне групе за реша-
 вање свих отворених питања и постиза-
 ње споразума о сарадњи између Града 
 Новог Сада и Хрватског националног 
 вијећа у Републици Србији 3181

1182 Решење о изменама Решења о образо-
 вању и именовању Комисије за избор 
 корисника помоћи за решавање стамбе-
 них потреба избеглица са територије 
 Града Новог Сада, доделом у закуп 94 
 стамбене јединице са могућношћу купо-
 вине, у оквиру Регионалног стамбеног 
 програма, Потпројекат 7 – Компонента 4 
 и именовању службеника одговорног за 
 контролу квалитета 3181

1183 Решење о допуни Решења о одређива-
 њу доктора медицине за стручно утвр-
 ђивање времена и узрока смрти умрлих 
 изван здравствене установе и издавање 
 потврде о смрти на територији Града 
 Новог Сада 3182

Градска управа за привреду

1184 Одлука о изменама и допунама Одлуке 
 о одобравању субвенције за самозапо-
 шљавање  на територији Града Новог 
 Сада у 2022. години 3182


